SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Edital nº 194/2023-PROGESP                                                            Boa Vista-RR, 31 de julho de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o resultado dos recursos interpostos ao Resultado Preliminar da Prova

Objetiva do Edital nº 52/2023 - PROGESP de 17 de março de 2023, publicado no D.O.U. em 21 de

março de 2023, seção 03, do Concurso Público para   quadro permanente de pessoal Técnico

Administrativo, conforme abaixo:

ORD NOME SITUAÇÃO

1 EDNA PAULA MARCELINO MAGALHAES INDEFERIDO

2 ELIZIANE DE SOUSA ARAUJO INDEFERIDO

3 FABIANO DE SOUZA LEITE INDEFERIDO

4 JORGEA DANIELLE DE LIMA GOUVEIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

5 LUCIANE DE JESUS PEREIRA INDEFERIDO

6 MARCIO SABINO DA SILVA INDEFERIDO

7 MIGUEL SALES PORTO DE SOUSA INDEFERIDO

Art. 2º As Respostas dos Recursos estão disponíveis na área do candidato no sistema de inscrição de

concursos.

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/07/2023

EDITAL Nº 669/2023 - ATPROGESP (11.84.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/07/2023 18:19 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 669
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 31/07/2023 03cb72c3c7

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf